

**Protokół nr 66/14  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się  
w dniu 22 lipca 2014 r., w Sali Radnego  
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jerzy Falbierski. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski zaproponował korektę protokołu pokontrolnego z dnia 14 maja br. w sprawie zbadania zasadności skargi Małgorzaty Kaptur na Burmistrza Gminy Mosina.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w toku przeprowadzonej dyskusji, uzgodnili treść korygowanych fragmentów przedmiotowego protokołu.

Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski odczytał w całości treść skorygowanego protokołu. Następnie poddał pod głosowanie zasadność przedmiotowej skargi. W wyniku przeprowadzonego głosowania, Komisja Rewizyjna uznała skargę za zasadną 2 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się”.

Prowadzący obrady Jerzy Falbierski zwrócił się z prośbą do zastępcy burmistrza Sławomira Ratajczaka o udział radcy prawnego w posiedzeniach wyżej wymienionej komisji stałej.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przedstawił wyjaśnienia dotyczące skargi Tadeusza Vogta na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 14 kwietnia br.

Przewodniczący obrad Jerzy Falbierski odczytał treść wyżej wymienionej skargi.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak ustosunkował się do kolejnych zarzutów zawartych w tej skardze.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję w sprawie zasadności skargi Tadeusza Vogta na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 14 kwietnia br., w wyniku której 4 głosami „za” uznała wyżej wymienioną skargę za niezasadną.

W związku z planową kontrolą wydatków w zakresie pełnienia całodobowego pogotowia do spraw zwierząt dzikich i domowych w roku 2013 i w I półroczu 2014 r., prowadzący obrady Jerzy Falbierski zwrócił się z pytaniem do zastępcy burmistrza Sławomira Ratajczaka o terminowe możliwości przygotowania przez urząd materiałów, dotyczących powyższej kontroli.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.00.**

protokołowała

  
Joanna Nowaczyk

przewodniczył

  
Jerzy Falbierski